
Ukazatele u vybraných výkonů za rok 2005 v LH za ČR celkem (tj. včetně dopočtu ke stat.výkazu na výměru lesů celé ČR)
(z výkazu Les (MZe) 1- 01 za rok 2005 - údaje pouze za vlastníky lesů s výměrou lesů přes 200ha) 

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis.ha Podíl výměry lesů Těžba dřeva - v tis. m3 Těžba dřeva v m3/1ha z toho nahod. těžba v tis. m3

lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. stat./celk.- v % ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu
Lesy státní 1 628 1 518 93,26 8 679 9 300 5,72 5,71 2445 2622

Lesy měst a obcí 397 172,6 43,48 920 2 360 5,33 5,94 311 798

Lesy soukromé 621 144,2 23,22 774 3 850 5,37 6,2 230 1019

Lesy celkem 2 646 1 835 69,35 10 373 15 510 5,65 5,86 2986 4539

Vlastnictví lesů Celková výměra Investice celkem  v mil. Kč z toho stroje v mil. Kč z toho stavby v mil. Kč z toho cesty a sváž. v mil. Kč
lesů ČR v tis. ha ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu

Lesy státní 1 628 851 913 178 191 521 559 161 173

Lesy měst a obcí 397 85 195 31 71 42 97 36 83

Lesy soukromé 621 108 465 23 99 28 121 15 65

Lesy celkem 2 646 1 044 1 573 232 361 591 777 212 321

Vlastnictví lesů Celková výměra Výnosy celkem v mil. Kč z toho výnosy z les. čin. z toho tržby za dřevo z toho výnosy mimo les. čin.
lesů ČR v tis. ha ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu

Lesy státní 1 628 11 019 11 817 9 136 9 798 6323 6781 1883 2019

Lesy měst a obcí 397 1 563 3 595 1 231 2 831 1014 2332 332 764

Lesy soukromé 621 1 389 5 982 1 011 4 354 874 3764 378 1628

Lesy celkem 2 646 13 971 21 394 11 378 16 983 8211 12877 2593 4411



Ukazatele u vybraných výkonů za rok 2005 v LH za ČR celkem (tj. včetně dopočtu ke stat.výkazu na výměru lesů celé ČR)
(z výkazu Les (MZe) 1- 01 za rok 2005 - údaje pouze za vlastníky lesů s výměrou lesů přes 200ha) 

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Náklady celkem v mil. Kč z toho náklady z les. činnosti z toho nákl. mimo les. čin.
lesů ČR v tis .ha zachycená stat. výk. ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu

Lesy státní 1 628 1 518 9 880 10 596 7816 8383 2064 2213

Lesy měst a obcí 397 172,6 1 457 3 351 971 2233 486 1118

Lesy soukromé 621 144,2 1 267 5 456 732 3152 535 2304

Lesy celkem 2 646 1 835 12 604 19 403 9519 13768 3085 5635

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Zisk před zdaněním v mil. Kč z toho zisk z les. činnosti z toho zisk mimo les. čin.
lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu

Lesy státní 1 628 1 518 1 139 1 221 1320 1415 -181 -194

Lesy měst a obcí 397 172,6 106 244 260 598 -154 -354

Lesy soukromé 621 144,2 122 526 279 1202 -157 -676

Lesy celkem 2 646 1 835 1 367 1 991 1859 3215 -492 -1224

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Průměr.evid.počet zaměst.-přep. Mzdy vč. OON v mil. Kč Průměr. měs. mzda Kč/osobu
lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu ze statistiky vč. dopočtu

Lesy státní 1 628 1 518 5 217 5 595 1 135 1 217 18 130 18 126

Lesy měst a obcí 397 172,6 1 530 3 519 309 711 16 830 16 837

Lesy soukromé 621 144,2 1 053 4 535 201 866 15 907 15 913

Lesy celkem 2 646 1 835 7 800 13 649 1 645 2 794 17 575 17 059



Ukazatele u vybraných výkonů za rok 2005 v LH za ČR celkem (tj. včetně dopočtu ke stat.výkazu na výměru lesů celé ČR)
(z výkazu Les (MZe) 1- 01 za rok 2005 - údaje pouze za vlastníky lesů s výměrou lesů přes 200ha) 

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Podíl výměry lesů Průměrné vlastní náklady v Kč/1 ha 
lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. stat./celk.- v % Obnova lesa Péče o lesní Prořezávky Ochrana lesa Celk. pěst. činnost

kultury na 1ha lesa
Lesy státní 1 628 1 518 93,26 62 238 8 602 5 929 76 1556

Lesy měst a obcí 397 172,6 43,48 70 252 7 285 6 485 137 1655

Lesy soukromé 621 144,2 23,22 62 628 6 519 6 962 103 1359

Lesy celkem 2 646 1 835 69,35 63 531 7 917 6 254 91 1531

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Podíl výměry lesů Průměrné vlastní náklady v Kč/tj. (tj. na m3 a ha)
lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. stat./celk.- v % Těžba dřeva Přibližování Odvoz dřeva Oprava a údržba 

dřeva lesních cest
Lesy státní 1 628 1 518 93,26 160 214 154 495

Lesy měst a obcí 397 172,6 43,48 169 202 168 209

Lesy soukromé 621 144,2 23,22 157 199 175 251

Lesy celkem 2 646 1 835 69,35 161 209 161 395

Vlastnictví lesů Celková výměra Výměra lesů v tis. ha Podíl výměry lesů Hospodářský výsledek Dotace na 1 ha lesa v Kč Hosp. výsledek
lesů ČR v tis. ha zachycená stat. výk. stat./celk.- v % vlastníků lesa (bez dotací) vč. dotací

v Kč/ha v Kč/ha
Lesy státní 1 628 1 518 93,26 669 81 750

Lesy měst a obcí 397 172,6 43,48 67 548 615

Lesy soukromé 621 144,2 23,22 295 552 847

Lesy celkem 2 646 1 835 69,35 491 261 752

Zpracoval: Ing. Činka
V Praze dne 22.6.2005
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